MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 026/2023
DE 03 DE MAIO DE 2023

RETIFICA EDITAIS MUNICIPAIS QUE CONVOCARAM
CANDIDATOS APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO PARA
EXERCÍCIO DE CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO DE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º Retificar o quadro constante do art. 1º, dos Editais n. º 020,
021, 022, 023 e 024/2023, de 27.04.2023, que convocam candidatos aprovados em
Concurso Público Municipal, para o exercício de cargo em Provimento Efetivo de
Agente Comunitário de Saúde, nos termos do Edital nº 001/2022, de 24.08.2022,
homologado pelo Edital nº 007/2022, de 16.12.2022, obedecida a ordem de
classificação, pela forma que segue:

Ato Edital nº 020/2023 de 27.04.2023
Cargo/Função(es) Convocado(s) Classif.

Agente Comunitário de Saúde
Área 01 – Microárea 02 Josiane dos Santos  1º

Ato  Edital nº 021/2023 de 27.04.2023
Cargo/Função(es) Convocado(s) Classif.

Agente Comunitário de Saúde
Área 01 – Microárea 03 Betina Veronez Raimundo 1º

Ato  Edital nº 022/2023 de 27.04.2023
Cargo/Função(es) Convocado(s) Classif.

Agente Comunitário de Saúde
Área 02 – Microárea 08 Janessa Caroline Triches 1º

Ato  Edital nº 023/2023 de 27.04.2023
Cargo/Função(es) Convocado(s) Classif.

Agente Comunitário de Saúde
Área 02 – Microárea 10 Maiqueli Paim Camargo 1º

Ato  Edital nº 024/2023 de 27.04.2023
Cargo/Função(es) Convocado(s) Classif.

Agente Comunitário de Saúde
Área 02 – Microárea 11 Raquel Jacobi de Oliveira 1º

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições dos
Editais n.º 020, 021, 022, 023 e 024/2023, de 27.04.2023,

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,

retrocedendo seus efeitos ao dia 27.04.2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 03 DE MAIO DE 2023

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
   EM 03 DE MAIO DE 2023

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração